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㸦༢㸸㸧

a b c(a-b) d e(b-d)

Ⅰ ᴗάືᨭࡢ㒊
1. ᴗάືධ
    ቑ  ຍ  㢠  ྜ  ィྲྀཷࠉ㈝㸦ྵධ㔠㸧 489,949,000 487,730,000 2,219,000 493,598,750 △ 5,868,750

㈝㈶ຓྲྀཷࠉ 406,630,000 400,070,900 6,559,100 398,884,150 1,186,750

┈ಟ࣭ㄆᐃᴗ◊ࠉ 90,795,000 77,701,158 13,093,842 87,404,261 △ 9,703,103

┈ドᴗ᳨ࠉ 13,000,000 8,139,160 4,860,840 13,507,000 △ 5,367,840

┈ク࣭⿵ຓᴗཷࠉ 29,500,000 31,192,000 △ 1,692,000 1,850,000 29,342,000

  ⿵ຓ㔠➼┈ -             -            -              32,148,000   △ 32,148,000

┈㈨ᩱ㓄ᕸࠉࠉࠉ 2,280,000 4,330,025 △ 2,050,025 4,534,118    △ 204,093

ᜥྲྀཷࠉ 4,257,000 1,441,724 2,815,276 3,937,645    △ 2,495,921

┈㞧ࠉ 8,600,000 6,185,688 2,414,312 8,396,305    △ 2,210,617

  㹊㹐㹇ᴗ✚❧ྲྀᔂධ 23,020,000 23,020,000 -              -            23,020,000

㹐㹃㸿㹁㹆ᑐᛂᴗ✚❧ྲྀᔂධࠉ 55,961,000 39,000,000 16,961,000 -            39,000,000

᪂つᴗ✚❧ྲྀᔂධࠉ 86,000,000 65,000,000 21,000,000 -            65,000,000

ᴗάືධィ 1,209,992,000 1,143,810,655 66,181,345 1,044,260,229 99,550,426

2. ᴗάືᨭฟ

 ᴗ㈝࣭⟶⌮㈝
ᡭᙜ⤥ࠉ 316,793,000 309,753,062 7,039,938 318,283,746 △ 8,530,684

ே௳㈝ᨭฟࠉ 65,712,000 56,168,927 9,543,073 67,688,351 △ 11,519,424

㏥⫋㔠ᨭฟࠉ -             5,339,600 △ 5,339,600 858,100 4,481,500

ἲᐃ⚟㈝ᨭฟࠉ 26,202,000 24,946,710 1,255,290 26,017,367 △ 1,070,657

ཌ⏕㈝ᨭฟ⚟ࠉ 12,017,000 11,663,581 353,419 12,281,391 △ 617,810

ጤဨ㈝ᨭฟ㸦ྵጤဨ㏻㈝㸧ࠉ 29,278,000 12,247,516 17,030,484 20,606,883 △ 8,359,367

ጤဨㅰ㔠ᨭฟࠉ 13,130,000 15,211,828 △ 2,081,828 19,243,820 △ 4,031,992

㆟㈝ᨭฟࠉ 12,169,000 13,966,826 △ 1,797,826 16,120,106 △ 2,153,280

᪑㈝㏻㈝ᨭฟ㸦༠⫋ဨศ㸧ࠉ 20,203,000 19,912,820 290,180 22,843,773 △ 2,930,953

ᅜ㝿㛵ಀ㈝ᨭฟࠉ 136,052,000 96,814,419 39,237,581 99,255,471 △ 2,441,052

ጤク㈝ᨭฟࠉ 179,533,000 178,282,118 1,250,882 143,709,562 34,572,556

㏻ಙ㐠ᦙ㈝ᨭฟࠉ 12,140,000 11,090,069 1,049,931 12,312,947 △ 1,222,878

ົ࣭ᾘ⪖ရ㈝ᨭฟࠉ 10,408,000 11,531,660 △ 1,123,660 11,460,062 71,598

ሗ㛵ಀ㈝ᨭฟࠉ 12,282,000 15,572,766 △ 3,290,766 11,538,486 4,034,280

༳ๅ㈝ᨭฟࠉ 17,815,000 13,492,202 4,322,798 17,727,949 △ 4,235,747

ᅗ᭩㈝㸧ࠊ㈨ᩱ㈝ᨭฟ㸦ྵ⩻ヂཎ✏ᩱࠉ 17,302,000 15,079,427 2,222,573 14,358,287 721,140

㈤ᩱᨭฟࠉ 12,681,000 10,876,125 1,804,875 12,028,499 △ 1,152,374

ᐊᩱᨭฟࠉ 77,064,000 77,504,327 △ 440,327 78,312,001 △ 807,674

ᑐእ㛵ಀ㈝ᨭฟࠉ 320,000 420,000 △ 100,000 1,000,000 △ 580,000

ᗈሗάື㈝ᨭฟࠉ 156,658,000 99,356,112 57,301,888 125,730,852 △ 26,374,740

ᙲ㈝ᨭฟ⾲ࠉ 3,399,000 2,891,641 507,359 2,912,239 △ 20,598

ㅖ㈝ᨭฟ㸦ྵᐤ㔠㸧ࠉ 14,714,000 13,037,341 1,676,659 13,797,187 △ 759,846

බㄢᨭฟ⛯⛒ࠉ 4,000,000 3,184,100 815,900 2,646,800 537,300

㞧㈝ᨭฟࠉ 4,005,000 2,320,162 1,684,838 2,309,064 11,098

ᴗ㈝࣭⟶⌮㈝ィࠉࠉࠉࠉ ࠉࠉ 1,153,877,000 1,020,663,339 133,213,661 1,053,042,943 △ 32,379,604

ᴗάືᨭᕪ㢠 56,115,000 123,147,316 △ 67,032,316 △ 8,782,714 131,930,030

Ⅱ ᢞ㈨άືᨭ䛾㒊
1. ᢞ㈨άືධ

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ྲྀᔂධࠉ 1,402,000 5,339,600 △ 3,937,600 858,100 4,481,500

  ᩜ㔠ᡠࡾධ -             4,327,000 △ 4,327,000 45,307 4,281,693

  ಖド㔠ᡠࡾධ -             50,000 △ 50,000 -            50,000

ᢞ㈨άືධィࠉ 1,402,000 9,716,600 △ 8,314,600 903,407 8,813,193

2. ᢞ㈨άືᨭฟ
㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ᨭฟࠉ 13,197,000 17,503,116 △ 4,306,116 13,843,471 3,659,645

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠ᨭฟࠉ 9,135,000 8,014,029 1,120,971 6,930,421 1,083,608

᪂つᴗ✚❧ᨭฟࠉ 24,800,000 -            24,800,000 458,020,000 △ 458,020,000

ᅛᐃ㈨⏘ྲྀᚓᨭฟࠉ 8,059,000 9,071,487 △ 1,012,487 5,544,630 3,526,857

㔠ᨭฟᩜࡾ㡸ࠊ㔠ᨭฟᩜࠉ -             3,194,119 △ 3,194,119 420,000 2,774,119

55,191,000 37,782,751 17,408,249 484,758,522 △ 446,975,771

ᢞ㈨άືᨭᕪ㢠 △ 53,789,000 △ 28,066,151 25,722,849 △ 483,855,115 455,788,964

ᙜᮇᨭᕪ㢠 2,326,000 95,081,165 92,755,165 △ 492,637,829 587,718,994

๓ᮇ⧞㉺ᨭᕪ㢠 372,603,714 372,603,714 -              865,241,543 △ 492,637,829

ḟᮇ⧞㉺ᨭᕪ㢠 374,929,714 467,684,879 92,755,165 372,603,714 95,081,165

ࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉᨭᨭᨭᨭࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉィィィィࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ⟭⟭⟭⟭ࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ᭩᭩᭩᭩
ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥࡛ࡲ
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㸦༢㸸㸧

㐃⤡ ◊ಟ࣭ㄆᐃᴗ ཷク࣭⿵ຓᴗ

Ⅰ ᴗάືᨭࡢ㒊
1. ᴗάືධ
    ቑ  ຍ  㢠  ྜ  ィྲྀཷࠉ㈝㸦ྵධ㔠㸧 -              -           -              -            487,730,000 -           487,730,000

㈝㈶ຓྲྀཷࠉ 259,484,700 140,586,200 -              -            -           -           400,070,900

┈ಟ࣭ㄆᐃᴗ◊ࠉ -              -           77,701,158 -            -           -           77,701,158

┈ドᴗ᳨ࠉ -              -           8,139,160 -            -           -           8,139,160

  ⿵ຓ㔠➼┈ -              31,192,000 -              -            -           -           31,192,000

┈㈨ᩱ㓄ᕸࠉࠉࠉ 3,238,405 1,028,120 63,500 -            -           -           4,330,025

ᜥྲྀཷࠉ -              310,654 -              -            1,131,070 -           1,441,724

┈㞧ࠉ 26,898 1,819,129 1,648,000 -            2,691,661 -           6,185,688

ධ㔠ධ⧞ࡢࡽィ⯡୍ࠉ -              34,000,000 -              -            -           △ 34,000,000 -             

  㹊㹐㹇ᴗ✚❧ྲྀᔂධ 23,020,000 -           -              -            -           -           23,020,000

㹐㹃㸿㹁㹆ᑐᛂᴗ✚❧ྲྀᔂධࠉ 39,000,000 -           -              -            -           -           39,000,000

᪂つᴗ✚❧ྲྀᔂධࠉ 40,000,000 25,000,000 -              -            -           -           65,000,000

ᴗάືධィ 364,770,003 233,936,103 87,551,818 -            491,552,731 △ 34,000,000 1,143,810,655

2. ᴗάືᨭฟ

 ᴗ㈝࣭⟶⌮㈝
ᡭᙜ⤥ࠉ 220,197,632 48,308,243 35,435,657 -            61,980,457 -           365,921,989

㏥⫋㔠ᨭฟࠉ -              -           -              -            5,339,600 -           5,339,600

ἲᐃ⚟㈝ᨭฟࠉ 12,806,767 3,299,062 2,873,536 -            5,967,345 -           24,946,710

ཌ⏕㈝ᨭฟ⚟ࠉ 7,341,674 1,341,769 1,034,492 -            1,945,646 -           11,663,581

ጤဨ㈝ᨭฟ㸦ྵጤဨ㏻㈝㸧ࠉ 3,430,819 4,393,849 1,924,165 -            2,498,683 -           12,247,516

ጤဨㅰ㔠ᨭฟࠉ 4,604,440 2,733,885 7,873,503 -            -           -           15,211,828

㆟㈝ᨭฟࠉ 7,695,174 127,456 3,081,504 -            3,062,692 -           13,966,826

᪑㈝㏻㈝ᨭฟ㸦༠⫋ဨศ㸧ࠉ 3,684,690 3,288,100 6,702,060 -            6,237,970 -           19,912,820

ᅜ㝿㛵ಀ㈝ᨭฟࠉ 62,195,155 32,392,739 266,496 -            1,960,029 -           96,814,419

ጤク㈝ᨭฟࠉ 156,058,401 -           16,705,463 -            5,518,254 -           178,282,118

㏻ಙ㐠ᦙ㈝ᨭฟࠉ 6,732,332 2,516,269 732,703 -            1,108,765 -           11,090,069

ົ࣭ᾘ⪖ရ㈝ᨭฟࠉ 6,671,566 1,674,878 1,293,951 -            1,891,265 -           11,531,660

ሗ㛵ಀ㈝ᨭฟࠉ 9,127,234 2,174,733 2,320,042 -            1,950,757 -           15,572,766

༳ๅ㈝ᨭฟࠉ 6,643,188 5,662,756 772,558 -            413,700 -           13,492,202

ᅗ᭩㈝㸧ࠊ㈨ᩱ㈝ᨭฟ㸦ྵ⩻ヂཎ✏ᩱࠉ 10,555,322 615,119 1,188,748 -            2,720,238 -           15,079,427

㈤ᩱᨭฟࠉ 6,417,074 1,006,793 1,273,192 -            2,179,066 -           10,876,125

ᐊᩱᨭฟࠉ 46,220,618 7,314,685 8,336,756 -            15,632,268 -           77,504,327

ᑐእ㛵ಀ㈝ᨭฟࠉ -              -           -              -            420,000 -           420,000

ᗈሗάື㈝ᨭฟࠉ 32,910,494 65,784,118 378,000 -            283,500 -           99,356,112

ᙲ㈝ᨭฟ⾲ࠉ 1,529,016 1,362,625 -              -            -           -           2,891,641

ㅖ㈝ᨭฟ㸦ྵᐤ㔠㸧ࠉ 4,968,577 290,000 172,304 -            7,606,460 -           13,037,341

බㄢᨭฟ⛯⛒ࠉ -              -           -              -            3,184,100 -           3,184,100

㞧㈝ᨭฟࠉ 47,318 13,203 962,593 -            1,297,048 -           2,320,162

ධ㔠ᨭฟ⧞ࡢィู≉ࠉ 34,000,000 -           -              -            -           △ 34,000,000 -             

ᴗ㈝࣭⟶⌮㈝ィࠉࠉࠉࠉ ࠉࠉ 643,837,491 184,300,282 93,327,723 -            133,197,843 △ 34,000,000 1,020,663,339

ᴗάືᨭᕪ㢠 △ 279,067,488 49,635,821 △ 5,775,905 -            358,354,888 -           123,147,316

Ⅱ ᢞ㈨άືᨭ䛾㒊
1. ᢞ㈨άືධ

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ྲྀᔂධࠉ -              -           -              -            5,339,600 -           5,339,600

ධࡾ㔠ᡠᩜࠉ -              -           -              -            4,327,000 -           4,327,000

  ಖド㔠ᡠࡾධ -              -           -              -            50,000 -           50,000

ᢞ㈨άືධィࠉ -              -           -              -            9,716,600 -           9,716,600

2. ᢞ㈨άືᨭฟ
㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ᨭฟࠉ -              -           -              -            17,503,116 -           17,503,116

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠ᨭฟࠉ -              -           -              -            8,014,029 -           8,014,029

ᅛᐃ㈨⏘ྲྀᚓᨭฟࠉ -              -           -              -            9,071,487 -           9,071,487

ᨭฟࡋ㔠ᡠᩜࡾ㡸ࠉ -              -           -              -            3,194,119 -           3,194,119

ᢞ㈨άືᨭฟィ -              -           -              -            37,782,751 -           37,782,751

ᢞ㈨άືᨭᕪ㢠 -              -           -              -            △ 28,066,151 -           △ 28,066,151

ᙜᮇᨭᕪ㢠 △ 279,067,488 49,635,821 △ 5,775,905 -            330,288,737 -           95,081,165

๓ᮇ⧞㉺ᨭᕪ㢠 △ 746,351,478 156,653,876 6,227,866 -            956,073,450 -           372,603,714

ḟᮇ⧞㉺ᨭᕪ㢠 △ 1,025,418,966 206,289,697 451,961 -            1,286,362,187 -           467,684,879

ࠉࠉࠉࠉᨭᨭᨭᨭࠉࠉࠉࠉィィィィࠉࠉࠉࠉ⟭⟭⟭⟭ࠉࠉࠉࠉ᭩᭩᭩᭩ࠉࠉࠉࠉෆෆෆෆࠉࠉࠉࠉヂヂヂヂࠉࠉࠉࠉ⾲⾲⾲⾲
ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥࡛ࡲ

⛉            ┠ ᐇᴗィ
≉ูィ

ἲேィ ෆ㒊ྲྀᘬᾘཤ ィࠉྜ
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㸯㸬㈨㔠ࡢ⠊ᅖ

ࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡿࡍグ㍕ୗグ㸰ࠊࡣᙜᮇᮎṧ㧗ࠊ࠾࡞ࠋࡿ࠸࡚ࡵྵࢆὶື㈇മࠊ⏘ὶື㈨ࠊࡣ⠊ᅖࡢ㈨㔠ࠉࠉ

㸰㸬ḟᮇ⧞㉺ᨭᕪ㢠ࡢෆᐜࡣ௨ୗࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ

㻔༢䠖㻕

ᐇᴗィ

ཬࡧἲேィ 㐃⤡ ◊ಟ࣭ㄆᐃᴗ ཷク࣭⿵ຓᴗ

ᙜᮇᮎṧ㧗 ᙜᮇᮎṧ㧗 ᙜᮇᮎṧ㧗 ᙜᮇᮎṧ㧗 ᙜᮇᮎṧ㧗

⌧ 㔠 ཬ ࡧ 㡸 㔠 498,645,549 46,943,723 545,589,272

ᮍ  㔠 8,140,973 25,066,210 9,973,230 43,180,413

๓ ᡶ 㔠 7,456,598 509,545 7,966,143

᭷ ౯ ド ๆ

❧ ᭰ 㔠

௬ ᡶ 㔠

୍ ⯡  ィ ຺ ᐃ 168,293,223 168,293,223

㈨⏘ྜィ(A) 514,243,120 240,303,156 10,482,775 - 765,029,051

ᮍ ᡶ 㔠 43,709,449 33,982,797 1,103,261 78,795,507

๓ ཷ  ㈝ 390,000 390,000

๓ ཷ 㔠 50,000 50,000

㡸 ࡾ 㔠 5,295,780 30,662 5,326,442

㈹  ᘬ ᙜ 㔠 44,489,000 44,489,000

≉ ู  ィ ຺ ᐃ 159,415,670 159,415,670

୍ ⯡  ィ ຺ ᐃ 8,877,553 8,877,553

㈇മྜィ(B) 253,299,899 34,013,459 10,030,814 - 297,344,172

ḟᮇ⧞㉺ᨭᕪ㢠(C)

(C)=(A)-(B)
467,684,879260,943,221 206,289,697 451,961 -

ᨭィ⟬᭩ᑐࡿࡍὀグ

┠ࠉ⛉

≉ูィ
ྜィ
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(༢㸸)

ᙜ  ᖺ  ᗘ ๓  ᖺ  ᗘ ቑ   ῶ

Ⅰ୍ࠉ⯡ṇ㈈⏘ቑῶࡢ㒊
㒊ࡢ㸯㸬⤒ᖖቑῶࠉ
㸦㸯㸧⤒ᖖ┈
㈝㸦ྵධ㔠㸧ྲྀཷࠉࠉ 487,730,000
㈝㈶ຓྲྀཷࠉࠉ 400,070,900
┈ಟ࣭ㄆᐃᴗ◊ࠉࠉ 77,701,158
┈ドᴗ᳨ࠉࠉ 8,139,160
┈ຓ㔠➼⿵ࠉࠉ 31,192,000
┈㈨ᩱ㓄ᕸࠉࠉ 4,330,025
ᜥྲྀཷࠉࠉ 1,441,724
┈㞧ࠉࠉ 6,185,688
   ⤒ᖖ┈ィ 1,016,790,655
㸦㸰㸧⤒ᖖ㈝⏝
㈝ձᴗࠉ
ᡭᙜ⤥ࠉࠉ 303,941,532
㈝ἲᐃ⚟ࠉࠉ 18,979,365
㈝⏕ཌ⚟ࠉࠉ 9,717,935
ጤဨ㈝㸦ྵጤဨ㏻㈝㸧ࠉࠉ 9,748,833
ጤဨㅰ㔠ࠉࠉ 15,211,828
㈝㆟ࠉࠉ 10,904,134
᪑㈝㏻㈝㸦༠⫋ဨศ㸧ࠉࠉ 13,674,850
㈝ᅜ㝿㛵ಀࠉࠉ 94,854,390
㈝ጤクࠉࠉ 172,763,864
㈝㏻ಙ㐠ᦙࠉࠉ 9,981,304
㈝⪕ົ࣭ᾘࠉࠉ 9,640,395
㈝ሗ㛵ಀࠉࠉ 13,622,009
㈝༳ๅࠉࠉ 13,078,502
ᅗ᭩㈝㸧ࠊ㈨ᩱ㈝㸦ྵ⩻ヂཎ✏ᩱࠉࠉ 12,359,189
㈤ᩱࠉࠉ 8,697,059
ᐊᩱ㸦ྵᐊᖏ㈝㸧ࠉࠉ 61,872,059
㈝ᗈሗάືࠉࠉ 99,072,612
㈝ᙲ⾲ࠉࠉ 2,891,641
ㅖ㈝㸦ྵᐤ㔠㸧ࠉࠉ 5,430,881
㈝㞧ࠉࠉ 1,023,114
ᴗ㈝ィ ࠉࠉ 887,465,496
㈝⌮⟶ղࠉ
ᡭᙜ⤥ࠉࠉ 61,980,457
⏝㈝㏥⫋⤥ࠉࠉ 17,503,116
㈝ἲᐃ⚟ࠉࠉ 5,967,345
㈝⏕ཌ⚟ࠉࠉ 1,945,646
ጤဨ㈝㸦ྵጤဨ㏻㈝㸧ࠉࠉ 2,498,683
㈝㆟ࠉࠉ 3,062,692
᪑㈝㏻㈝㸦༠⫋ဨศ㸧ࠉࠉ 6,237,970
㈝ᅜ㝿㛵ಀࠉࠉ 1,960,029
㈝ጤクࠉࠉ 5,518,254
㈝㏻ಙ㐠ᦙࠉࠉ 1,108,765
㈝ῶ౯ൾ༷ࠉࠉ 8,014,029
㈝⪕ົ࣭ᾘࠉࠉ 1,891,265
㈝ሗ㛵ಀࠉࠉ 1,950,757
    ༳ๅ㈝ 413,700
ᅗ᭩㈝㸧ࠊ㈨ᩱ㈝㸦ྵ⩻ヂཎ✏ᩱࠉࠉ 2,720,238
㈤ᩱࠉࠉ 2,179,066
ᐊᩱ㸦ྵᐊᖏ㈝㸧ࠉࠉ 15,632,268
㈝ᑐእ㛵ಀࠉࠉ 420,000
㈝ᗈሗάືࠉࠉ 283,500
ㅖ㈝㸦ྵᐤ㔠㸧ࠉࠉ 7,606,460
බㄢ⛯⛒ࠉࠉ 3,184,100
㈝㞧ࠉࠉ 1,297,048
ィ㈝⌮⟶ ࠉࠉ 153,375,388
   ⤒ᖖ㈝⏝ィ 1,040,840,884
       ᙜᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 △ 24,050,229

㒊ࡢ㸰㸬⤒ᖖእቑῶࠉ
㸦㸯㸧⤒ᖖእ㈝⏝
ձᅛᐃ㈨⏘㝖༷ᦆࠉ
ொჾഛရ㝖༷ᦆࠉࠉ 14,364
   ⤒ᖖእ㈝⏝ィ 14,364
       ᙜᮇ⤒ᖖእቑῶ㢠 △ 14,364
       ᙜᮇ୍⯡ṇ㈈⏘ቑῶ㢠 △ 24,064,593
       ୍⯡ṇ㈈⏘ᮇ㤳ṧ㧗 1,522,766,899
       ୍⯡ṇ㈈⏘ᮇᮎṧ㧗 1,498,702,306

Ⅱࠉṇ㈈⏘ᮇᮎṧ㧗 1,498,702,306

ᙜᮇࠕࡽබ┈ἲேィᇶ‽ࠖ㸦ᖹᡂ20ᖺ4᭶11᪥ࠉᖹᡂ21ᖺ10᭶16᪥ᨵṇࠉෆ㛶ᗓබ┈ㄆᐃ➼ጤဨ㸧ࢆ᥇⏝ࠋࡿ࠸࡚ࡋ

㐺⏝ึᖺᗘࠊࡵࡓࡢ๓ᖺᗘཬࡧቑῶࡣ✵ḍࠋࡿ࠸࡚ࡋ

 ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩
ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥࡛ࡲ

┠ࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ⛉
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㸦༢㸸㸧

Ⅰ ୍⯡ṇ㈈⏘ቑῶࡢ㒊
1. ⤒ᖖቑῶࡢ㒊
┈㸦㸯㸧⤒ᖖࠉ
    ቑ  ຍ  㢠  ྜ  ィྲྀཷࠉ㈝㸦ྵධ㔠㸧 -             -            -                        - 487,730,000 -           487,730,000

㈝㈶ຓྲྀཷࠉ 259,484,700 140,586,200 -                        - -            -           400,070,900

┈ಟ࣭ㄆᐃᴗ◊ࠉ -             -            77,701,158             - -            -           77,701,158

┈ドᴗ᳨ࠉ -             -            8,139,160             - -            -           8,139,160

  ⿵ຓ㔠➼┈ -             31,192,000 -                        - -            -           31,192,000

┈㈨ᩱ㓄ᕸࠉࠉࠉ 3,238,405 1,028,120 63,500             - -            -           4,330,025

ᜥྲྀཷࠉ -             310,654 -                        - 1,131,070 -           1,441,724

┈㞧ࠉ 26,898 1,819,129 1,648,000             - 2,691,661 -           6,185,688

ධ㢠⧞ࡢࡽィ⯡୍ࠉ -             34,000,000 -                        -             - △ 34,000,000 -             

⤒ᖖ┈ィ 262,750,003 208,936,103 87,551,818             - 491,552,731 △ 34,000,000 1,016,790,655

⏝㈝㸦㸰㸧⤒ᖖࠉ
ձ ᴗ㈝
ᡭᙜ⤥ࠉࠉ 220,197,632 48,308,243 35,435,657             -             -            - 303,941,532

    ἲᐃ⚟㈝ 12,806,767 3,299,062 2,873,536             -             -            - 18,979,365

㈝⏕ཌ⚟ࠉࠉ 7,341,674 1,341,769 1,034,492             -             -            - 9,717,935

ጤဨ㈝㸦ྵጤဨ㏻㈝㸧ࠉࠉ 3,430,819 4,393,849 1,924,165             -             -            - 9,748,833

ጤဨㅰ㔠ࠉࠉ 4,604,440 2,733,885 7,873,503             -             -            - 15,211,828

㈝㆟ࠉࠉ 7,695,174 127,456 3,081,504             -             -            - 10,904,134

᪑㈝㏻㈝㸦༠⫋ဨศ㸧ࠉࠉ 3,684,690 3,288,100 6,702,060             -             -            - 13,674,850

㈝ᅜ㝿㛵ಀࠉࠉ 62,195,155 32,392,739 266,496             -             -            - 94,854,390

㈝ጤクࠉࠉ 156,058,401 -            16,705,463             -             -            - 172,763,864

㈝㏻ಙ㐠ᦙࠉࠉ 6,732,332 2,516,269 732,703             -             -            - 9,981,304

㈝⪕ົ࣭ᾘࠉࠉ 6,671,566 1,674,878 1,293,951             -             -            - 9,640,395

㈝ሗ㛵ಀࠉࠉ 9,127,234 2,174,733 2,320,042             -             -            - 13,622,009

㈝༳ๅࠉࠉ 6,643,188 5,662,756 772,558             -             -            - 13,078,502

ᅗ᭩㈝㸧ࠊ㈨ᩱ㈝㸦ྵ⩻ヂཎ✏ᩱࠉࠉ 10,555,322 615,119 1,188,748             -             -            - 12,359,189

㈤ᩱࠉࠉ 6,417,074 1,006,793 1,273,192             -             -            - 8,697,059

    ᐊᩱ 46,220,618 7,314,685 8,336,756             -             -            - 61,872,059

㈝ᗈሗάືࠉࠉ 32,910,494 65,784,118 378,000             -             -            - 99,072,612

㈝ᙲ⾲ࠉࠉ 1,529,016 1,362,625             -             -             -            - 2,891,641

ㅖ㈝㸦ྵᐤ㔠㸧ࠉࠉ 4,968,577 290,000 172,304             -             -            - 5,430,881

㈝㞧ࠉࠉ 47,318 13,203 962,593             -             -            - 1,023,114

ᴗ㈝ィ ࠉࠉ 609,837,491 184,300,282 93,327,723             -             -            - 887,465,496

ղ ⟶⌮㈝
ᡭᙜ⤥ࠉࠉ              -             -             -             - 61,980,457            - 61,980,457

⏝㈝㏥⫋⤥ࠉࠉ              -             -             -             - 17,503,116            - 17,503,116

㈝ἲᐃ⚟ࠉࠉ              -             -             -             - 5,967,345            - 5,967,345

㈝⏕ཌ⚟ࠉࠉ              -             -             -             - 1,945,646            - 1,945,646

ጤဨ㈝㸦ྵጤဨ㏻㈝㸧ࠉࠉ              -             -             -             - 2,498,683            - 2,498,683

㈝㆟ࠉࠉ              -             -             -             - 3,062,692            - 3,062,692

᪑㈝㏻㈝㸦༠⫋ဨศ㸧ࠉࠉ              -             -             -             - 6,237,970            - 6,237,970

㈝ᅜ㝿㛵ಀࠉࠉ              -             -             -             - 1,960,029            - 1,960,029

㈝ጤクࠉࠉ              -             -             -             - 5,518,254            - 5,518,254

㈝㏻ಙ㐠ᦙࠉࠉ              -             -             -             - 1,108,765            - 1,108,765

㈝ῶ౯ൾ༷ࠉࠉ              -             -             -             - 8,014,029            - 8,014,029

㈝⪕ົ࣭ᾘࠉࠉ              -             -             -             - 1,891,265            - 1,891,265

㈝ሗ㛵ಀࠉࠉ              -             -             -             - 1,950,757            - 1,950,757

    ༳ๅ㈝              -             -             -             - 413,700            - 413,700

ᅗ᭩㈝㸧ࠊ㈨ᩱ㈝㸦ྵ⩻ヂཎ✏ᩱࠉࠉ              -             -             -             - 2,720,238            - 2,720,238

㈤ᩱࠉࠉ              -             -             -             - 2,179,066            - 2,179,066

ᐊᩱ㸦ྵᐊᖏ㈝㸧ࠉࠉ              -             -             -             - 15,632,268            - 15,632,268

㈝ᑐእ㛵ಀࠉࠉ              -             -             -             - 420,000            - 420,000

㈝ᗈሗάືࠉࠉ              -             -             -             - 283,500            - 283,500

ㅖ㈝㸦ྵᐤ㔠㸧ࠉࠉ              -             -             -             - 7,606,460            - 7,606,460

බㄢ⛯⛒ࠉࠉ              -             -             -             - 3,184,100            - 3,184,100

㈝㞧ࠉࠉ              -             -             -             - 1,297,048            - 1,297,048

ィ㈝⌮⟶ ࠉࠉ              -             -             -             - 153,375,388            - 153,375,388

ճ ィࡢ⧞ฟ㢠
ฟ㢠⧞ࡢィู≉ࠉࠉ 34,000,000 -            -            -            -            △ 34,000,000 -             

ฟ㢠ィ⧞ࡢィ ࠉࠉ 34,000,000 -            -            -            -            △ 34,000,000 -             

⤒ᖖ㈝⏝ィ 643,837,491 184,300,282 93,327,723 -            153,375,388 -           1,040,840,884

  ᙜᮇ⤒ᖖቑῶ㢠 △ 381,087,488 24,635,821 △ 5,775,905 -            338,177,343 -           △ 24,050,229

2. ⤒ᖖእቑῶࡢ㒊
(1)⤒ᖖእ㈝⏝
ձ ᅛᐃ㈨⏘㝖༷ᦆ
ொჾഛရ㝖༷ᦆ ࠉ -             -            -            -            14,364 -           14,364

⤒ᖖእ㈝⏝ィ -             -            -            -            14,364 -           14,364

ᙜᮇ⤒ᖖእቑῶ㢠ࠉ -             -            -            -            △ 14,364 -           △ 14,364

ᙜᮇ୍⯡ṇ㈈⏘ቑῶ㢠ࠉ △ 381,087,488 24,635,821 △ 5,775,905 -            338,162,979 -           △ 24,064,593

ṇ㈈⏘ᮇ㤳ṧ㧗⯡୍ࠉ △ 295,881,252 240,653,876 6,227,866 -            1,571,766,409 -           1,522,766,899

ṇ㈈⏘ᮇᮎṧ㧗⯡୍ࠉ △ 676,968,740 265,289,697 451,961 -            1,909,929,388 -           1,498,702,306

Ⅱ ṇ㈈⏘ᮇᮎṧ㧗 △ 676,968,740 265,289,697 451,961 -            1,909,929,388 -           1,498,702,306

ྜ    ィ

ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ෆ ヂ ⾲ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ෆ ヂ ⾲ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ෆ ヂ ⾲ṇ  ㈈ ⏘ ቑ ῶ ィ ⟬ ᭩ ෆ ヂ ⾲
ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥࡛ࡲ

⛉            ┠
ᐇᴗ➼

ィ
㐃 ⤡ 
≉ูィ

◊ಟ࣭ㄆᐃ
ᴗ≉ูィ

ཷク࣭⿵ຓ
ᴗ≉ูィ

ἲேィ ෆ㒊ྲྀᘬᾘཤ
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(༢㸸)

ᙜ ᖺ ᗘ ๓ ᖺ ᗘ ቑ    ῶ

Ⅰࠉ㈨⏘ࡢ㒊
 㸯㸬ὶື㈨⏘

  ⌧㔠࣭㡸㔠 545,589,272
  ᮍ㔠 43,180,413
  ๓ᡶ㔠 7,966,143

ὶ ື ㈨ ⏘ ྜ ィ   ࠉࠉ 596,735,828
ࠉ

 㸰㸬ᅛᐃ㈨⏘
㸦㸯㸧≉ᐃ㈨⏘
㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ࠉ 79,416,000
ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠ࠉ 51,262,404
  ㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨⏘ 273,000,000
⏘᪂つᴗ✚❧㈨ࠉ 631,000,000
ᐃ㈨⏘ィ≉ࠉ 1,034,678,404
㸦㸰㸧ࡢࡑᅛᐃ㈨⏘
⏘ձ᭷ᙧᅛᐃ㈨ࠉ
ᘓ≀ᒓタഛࠉࠉ 30,624,761
ொჾഛရࠉࠉ 52,312,096
ῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠ࠉࠉ △ 45,529,339
᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ィࠉࠉ 37,407,518
⏘ղ↓ᙧᅛᐃ㈨ࠉ
࢙࢘ࢺࣇࢯࠉࠉ 218,834
㟁ヰຍධᶒࠉࠉ 662,642
ᙧᅛᐃ㈨⏘ィ↓ࠉࠉ 881,476
⏘㈨ࡢࡢࡑճࠉ
㔠ᩜࠉࠉ 141,916,000
㈨⏘ィࡢࡢࡑࠉࠉ 141,916,000
ᅛᐃ㈨⏘ィࡢࡑࠉ 180,204,994
ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ ྜ ィ 1,214,883,398

    ㈨ࠉࠉྜࠉࠉ⏘ࠉࠉィ 1,811,619,226

Ⅱࠉ㈇മࡢ㒊
 㸯㸬ὶື㈇മ

  ᮍᡶ㔠 78,795,507
  ๓ཷ㈝  390,000
๓ཷ㔠ࠉ 50,000
  㡸ࡾ㔠 5,326,442
  ㈹ᘬᙜ㔠 44,489,000

ὶὶ ື ㈇ മ ྜ ィࠉࠉ    129,050,949

 㸰㸬ᅛᐃ㈇മ
  ㏥⫋⤥ᘬᙜ㔠 79,416,000
  㡸ᩜࡾ㔠 104,449,971

ᅛ ᐃ ㈇ മ ྜ ィࠉ   ࠉ 183,865,971
ィࠉࠉྜࠉࠉമࠉࠉ㈇ࠉࠉ 312,916,920

Ϫࠉṇ㈈⏘ࡢ㒊
 㸯㸬୍⯡ṇ㈈⏘ 1,498,702,306

(ᙜ㢠ࡢ⏘ᐃ㈨≉ࡕ࠺)  (1,034,678,404)
ṇ㈈⏘ྜィ 1,498,702,306

    ㈇ മ ཬ ࡧ ṇ  ㈈ ⏘ ྜ ィ 1,811,619,226

ᙜᮇࠕࡽබ┈ἲேィᇶ‽ࠖ㸦ᖹᡂ20ᖺ4᭶11᪥ࠉᖹᡂ21ᖺ10᭶16᪥ᨵṇࠉෆ㛶ᗓබ┈ㄆᐃ➼ጤဨ㸧ࢆ

᥇⏝ࠋࡿ࠸࡚ࡋ㐺⏝ึᖺᗘࠊࡵࡓࡢ๓ᖺᗘཬࡧቑῶࡣ✵ḍࠋࡿ࠸࡚ࡋ

 ㈚    ᑐ  ↷  ⾲ ㈚    ᑐ  ↷  ⾲ ㈚    ᑐ  ↷  ⾲ ㈚    ᑐ  ↷  ⾲

ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥ ⌧ᅾ

┠ࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ⛉
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㸦༢㸸㸧

Ⅰࠉ㈨⏘ࡢ㒊

 㸯㸬ὶື㈨⏘

  ⌧㔠࣭㡸㔠 -            46,943,723 -            -            498,645,549 -            545,589,272

  ᮍ㔠 840,900 25,066,210 9,973,230             - 7,300,073 -            43,180,413

  ๓ᡶ㔠 842,344 -            509,545 -            6,614,254 -            7,966,143

ィ຺ᐃ⯡୍ࠉ -            168,293,223 -            -            -             △ 168,293,223 -              

ὶ ື ㈨ ⏘ ྜ ィ   ࠉࠉ 1,683,244 240,303,156 10,482,775 - 512,559,876 △ 168,293,223 596,735,828

 㸰㸬ᅛᐃ㈨⏘

㸦㸯㸧≉ᐃ㈨⏘

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ࠉ -            -            -            -            79,416,000 -            79,416,000

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠ࠉ -            -            -            -            51,262,404 -            51,262,404

  ㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨⏘ -            -            -            -            273,000,000 -            273,000,000

  ᪂つᴗ✚❧㈨⏘ 572,000,000 59,000,000 -            -            -             -            631,000,000

ᐃ㈨⏘ィ≉ࠉ 572,000,000 59,000,000 - - 403,678,404 - 1,034,678,404

㸦㸰㸧ࡢࡑᅛᐃ㈨⏘

⏘ձ᭷ᙧᅛᐃ㈨ࠉ

ᘓ≀ᒓタഛࠉࠉ -            -            -            -            30,624,761 -            30,624,761

ொჾഛရࠉࠉ -            -            -            -            52,312,096 -            52,312,096

    ῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠 -            -            -            -            △ 45,529,339 -            △ 45,529,339

    ᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ィ - - - - 37,407,518 - 37,407,518

⏘ղ↓ᙧᅛᐃ㈨ࠉ

࢙࢘ࢺࣇࢯࠉࠉ -            -            -            -            218,834 -            218,834

㟁ヰຍධᶒࠉࠉ -            -            -            -            662,642 -            662,642

ᙧᅛᐃ㈨⏘ィ↓ࠉࠉ - - - - 881,476 - 881,476

⏘㈨ࡢࡢࡑճࠉ

㔠ᩜࠉࠉ -            -            -            -            141,916,000 -            141,916,000

㈨⏘ィࡢࡢࡑࠉࠉ - - - - 141,916,000 - 141,916,000

ᅛᐃ㈨⏘ィࡢࡑࠉ - - - - 180,204,994 - 180,204,994

ᅛ ᐃ ㈨ ⏘ ྜ ィ 572,000,000 59,000,000 - - 583,883,398 - 1,214,883,398

    ㈨ࠉࠉྜࠉࠉ⏘ࠉࠉィ 573,683,244 299,303,156 10,482,775 - 1,096,443,274 △ 168,293,223 1,811,619,226

Ⅱࠉ㈇മࡢ㒊

 㸯㸬ὶື㈇മ

  ᮍᡶ㔠 35,064,822 33,982,797 1,103,261 -            8,644,627 -            78,795,507

  ๓ཷ㈝  -            -            -            -            390,000 -            390,000

  ๓ཷ㔠 -            -            50,000 -            -             -            50,000

  㡸ࡾ㔠 -            30,662 -            -            5,295,780 -            5,326,442

  ㈹ᘬᙜ㔠 -            -            -            -            44,489,000 -            44,489,000

  ≉ูィ຺ᐃ -            -            -            -            159,415,670 △ 159,415,670 -              

  ୍⯡ィ຺ᐃ -            -            8,877,553 -            -             △ 8,877,553 -              

ὶὶ ື ㈇ മ ྜ ィࠉࠉ    35,064,822 34,013,459 10,030,814 - 218,235,077 △ 168,293,223 129,050,949

 㸰㸬ᅛᐃ㈇മ

  ㏥⫋⤥ᘬᙜ㔠 -            -            -            -            79,416,000 -            79,416,000

㔠ᩜࡾ㡸ࠉ -            -            -            -            104,449,971 -            104,449,971

ᅛ ᐃ ㈇ മ ྜ ィࠉ   ࠉ - - - - 183,865,971 - 183,865,971

ィࠉࠉྜࠉࠉമࠉࠉ㈇ࠉࠉ 35,064,822 34,013,459 10,030,814 - 402,101,048 △ 168,293,223 312,916,920

Ϫࠉṇ㈈⏘ࡢ㒊

 㸯㸬୍⯡ṇ㈈⏘ 538,618,422 265,289,697 451,961 -            694,342,226 -            1,498,702,306

(ᙜ㢠ࡢ⏘ᐃ㈨≉ࡕ࠺)  (572,000,000) (59,000,000) -            -            (403,678,404) -            (1,034,678,404)

ṇ㈈⏘ྜィ 538,618,422 265,289,697 451,961 - 694,342,226 - 1,498,702,306

    ㈇മཬࡧṇ㈈⏘ྜィ 573,683,244 299,303,156 10,482,775 - 1,096,443,274 △ 168,293,223 1,811,619,226

◊ಟ㺃ㄆᐃᴗ  ཷク࣭⿵ຓᴗ

㈚  ᑐ ↷ ⾲ ෆ ヂ ⾲㈚  ᑐ ↷ ⾲ ෆ ヂ ⾲㈚  ᑐ ↷ ⾲ ෆ ヂ ⾲㈚  ᑐ ↷ ⾲ ෆ ヂ ⾲

ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥  ⌧ᅾ

⛉       ┠ ᐇᴗ➼ィ

≉ูィ

ἲேィ ෆ㒊ྲྀᘬᾘཤ ྜ    ィ
 㐃  ⤡  
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(༢㸸)

ሙᡤ࣭≀㔞➼ ⏝┠ⓗ➼ 㔠㢠

(ὶື㈨⏘)

⌧㔠 ᡭඖಖ⟶ 㐠㌿㈨㔠࡚ࡋ 695,239

㡸㔠 ᬑ㏻㡸㔠 㐠㌿㈨㔠࡚ࡋ 544,894,033

ఫ㖟⾜᪥ẚ㇂ᨭᗑ୕ࠉࠉ

ᮍ㔠 ᪥ᮏᏛ Ꮫࢡࢵࣆ࣭ࣥࣜ࢜ࣜࣉࣥࣛࢢ⿵ຓ㔠 25,000,000

ఫື⏘ ᩜ㔠⢭⟬ 4,327,000

㈝➼ 13,853,413

ᮍ㔠ィ 43,180,413

๓ᡶ㔠 ఫື⏘ ົᐊᐊᩱࠊΎᤲ㈝ 5,850,755

㈝➼ 2,115,388

๓ᡶ㔠ィ 7,966,143

596,735,828

(ᅛᐃ㈨⏘)

⏘ᐃ㈨≉ࠉࠉࠉ ㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠 ᬑ㏻㡸㔠ࡎࡳࠉ㖟⾜ ᙺ⫋ဨᑐࡿࡍ㏥⫋㔠ࡢᨭᡶ࠸ 79,416,000

ࡢࡶࡿ࠼ഛ

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠 ᬑ㏻㡸㔠ࡎࡳࠉ㖟⾜ ᅛᐃ㈨⏘ࡢῶ౯ൾ༷㈝ぢྜ࠸ 51,262,404

㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨⏘ ᬑ㏻㡸㔠୕ࠉ⳻ᮾி8)-㖟⾜ ㈈ᨻ㊊ഛࡢࡵࡓࡿ࠼✚❧ 273,000,000

᪂つᴗ✚❧㈨⏘ ᬑ㏻㡸㔠୕ࠉ⳻ᮾி8)-㖟⾜ ᪂つᴗᐇࡢᚲせ㈨㔠✚❧ 631,000,000

≉ᐃ㈨⏘ィ 1,034,678,404

⏘ᅛᐃ㈨ࡢࡑ ᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘

ᘓ≀ᒓタഛࠉ ㈤ົᐊෆ㛫ษࡾ➼ ఫභ⏥ࣝࣅෆ 30,624,761

ொჾഛရࠉ ᴗ㐠Ⴀᚲせ࡞ொჾഛရ ఫභ⏥ࣝࣅෆ 52,312,096

ῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠ࠉ △ 45,529,339

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ィ 37,407,518

↓ᙧᅛᐃ㈨⏘

࢙࢘ࢺࣇࢯࠉ ᴗ㐠Ⴀᚲせ࡞㺚㺛㺡㺯⏝㺝㺪㺢 ఫභ⏥ࣝࣅෆ 218,834

㟁ヰຍධᶒࠉ ᴗ㐠Ⴀᚲせ࡞㟁ヰᅇ⥺ ఫභ⏥ࣝࣅෆ 662,642

↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ィ 881,476

⏘㈨ࡢࡢࡑ

㔠ࠉࠉᩜࠉ ົᐊᐊᩜ㔠 ఫභ⏥ࣝࣅ 141,916,000

ᅛᐃ㈨⏘ྜィࠉࠉࠉࠉࠉ 1,214,883,398

              ㈨⏘ྜィ 1,811,619,226

㈈㈈㈈㈈ࠉࠉࠉࠉ┠┠┠┠ࠉࠉࠉࠉ⏘⏘⏘⏘ࠉࠉࠉࠉ㘓㘓㘓㘓
ᖹᡂ22ᖺ3᭶31᪥⌧ᅾ

㈚ᑐ↷⾲⛉┠

ὶື㈨⏘ྜィࠉࠉࠉࠉࠉ
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(ὶື㈇മ) ᮍᡶ㔠 ᪥ᮏᏛ ᅜ㝿Ꮫࢡࢵࣆࣥࣜ࢜⤒㈝ 29,976,457

ྛᏛ➼ ጤク◊✲㈝ 26,144,000

➼㈝⤒㐠Ⴀࡢࡑ 22,675,050

ᮍᡶ㔠ィ 78,795,507

๓ཷ㈝ ㈶ຓဨྛࠉㅖᅋయ ᖹᡂ22ᖺᗘ㈝ 390,000

๓ཷ㔠 ㅮᩱཷ࣮ࢼ࣑ࢭ ᖹᡂ22ᖺᗘ㛤ㅮศ 50,000

㡸ࡾ㔠 ఫභ⏥ࣝࣅධᒃㅖᅋయ ᐊᩱᨵᐃకᩜ࠺㔠ᡠࡋ 3,194,119

⫋ဨ ఫẸ⛯ࠊᡤᚓ⛯ 2,132,323

㡸ࡾ㔠ィ 5,326,442

㈹ᘬᙜ㔠 ᙺ⫋ဨ ᨭ⤥ᑐ㇟ᮇ㛫ࡀᙜᮇࡲྵ 44,489,000

せᨭ⤥㢠ࡿࢀ

129,050,949

(ᅛᐃ㈇മ) ㏥⫋⤥ᘬᙜ㔠 ᙺ⫋ဨ ᙺ⫋ဨᑐࡿࡍ㏥⫋㔠ࡢᨭᡶ࠸ 79,416,000

ࡢࡶࡿ࠼ഛ

㡸ᩜࡾ㔠 ఫභ⏥ࣝࣅධᒃㅖᅋయ ົᐊᐊకᩜ࠺㔠㡸ࡾ 104,449,971

183,865,971

㈇മྜィࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ 312,916,920

1,498,702,306

1,811,619,226

ὶື㈇മྜィࠉࠉࠉࠉࠉ

ᅛᐃ㈇മྜィࠉࠉࠉࠉࠉ

⏘ṇ㈈ࠉࠉ          

ṇ㈈⏘ྜィࡧ㈇മཬ ࠉࠉࠉ         
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  㝃ᒓ᫂⣽᭩  㝃ᒓ᫂⣽᭩  㝃ᒓ᫂⣽᭩  㝃ᒓ᫂⣽᭩

᫂⣽ࡢ⏘㸯㸬≉ᐃ㈨ࠉ (༢㸸)

༊ࠉࠉࠉࠉศ ㈨⏘ࡢ✀㢮 ᮇ㤳ᖒ⡙౯㢠 ᙜᮇቑຍ㢠 ᙜᮇῶᑡ㢠 ᮇᮎᖒ⡙౯㢠

⏘ࠉ㈨ࠉᐃࠉ≉ ㏥ ⫋ ⤥  ᘬ ᙜ ㈨ ⏘ 67,252,484 17,503,116 5,339,600 79,416,000

ῶ ౯ ൾ ༷ ᘬ ᙜ ㈨ ⏘ 43,248,375 8,014,029 -             51,262,404

㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨
⏘

273,000,000 -             -             273,000,000

᪂ つ  ᴗ ✚ ❧ ㈨ ⏘ 758,020,000 -             127,020,000 631,000,000

≉ᐃ㈨⏘ィ 1,141,520,859 25,517,145 132,359,600 1,034,678,404

᫂⣽ࡢ㸰㸬ᘬᙜ㔠ࠉ (༢㸸)

┠ⓗ⏝ ࡢࡑ

㈹ࠉࠉᘬࠉᙜࠉ㔠 49,279,921 44,489,000 49,279,921 -             44,489,000

㏥ ⫋ ⤥  ᘬ ᙜ 㔠 67,252,484 17,503,116 5,339,600 -             79,416,000

ᘬᙜ㔠ィ 116,532,405 61,992,116 54,619,521 -             123,905,000

ᮇᮎṧ㧗⛉ࠉࠉࠉࠉ┠ ᮇ㤳ṧ㧗 ᙜᮇቑຍ㢠

ᙜᮇῶᑡ㢠
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㸦༢㸸㸧

Ⅰࠉᴗάື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ

1. ᴗάືධ

㈝ධ㸦ྵධ㔠㸧 486,479,000

㈶ຓ㈝ධ 399,854,330

◊ಟ࣭ㄆᐃᴗධ 81,981,858

᳨ドᴗධ 8,139,160

ཷク࣭⿵ຓᴗධ 1,850,000

⿵ຓ㔠➼ධ 31,192,000

㈨ᩱ㓄ᕸධ 4,327,725

ཷྲྀධ 1,441,724

㞧ධ 6,220,729

᪂つᴗ✚❧ྲྀᔂධ 127,020,000

ᴗάືධィ 1,148,506,526

2. ᴗάືᨭฟ

ᴗ㈝ᨭฟ 903,247,653

⟶⌮㈝ᨭฟ 111,887,648

ᴗάືᨭฟィ 1,015,135,301

133,371,225

Ⅱࠉᢞ㈨άື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࡿࡼ

1. ᢞ㈨άືධ

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ྲྀᔂධ 5,339,600

ಖド㔠ᡠࡾධ 50,000

ᢞ㈨άືධィ 5,389,600

2. ᢞ㈨άືᨭฟ

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠ᨭฟ 17,503,116

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠ᨭฟ 8,014,029

ᅛᐃ㈨⏘ྲྀᚓᨭฟ 9,071,487

ᢞ㈨άືᨭฟィ 34,588,632

△ 29,199,032

Ϫ⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ࡢቑῶ㢠 104,172,193

ϫ⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ࡢᮇ㤳ṧ㧗 441,417,079

Ϭ⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ࡢᮇᮎṧ㧗 545,589,272

ᙜᮇࠕࡽබ┈ἲேィᇶ‽ࠖ㸦ᖹᡂ20ᖺ4᭶11᪥ࠉᖹᡂ21ᖺ10᭶16᪥ᨵṇࠉෆ㛶ᗓබ┈ㄆᐃ➼ጤဨ㸧ࢆ᥇⏝

ࠋࡿ࠸࡚ࡋḍ✵ࡣቑῶࡧ๓ᖺᗘཬࠊࡵࡓࡢ㐺⏝ึᖺᗘࠋࡿ࠸࡚ࡋ

ᴗάື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࣕ࢟ࡿࡼ

ᢞ㈨άື࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࣕ࢟ࡿࡼ

ィ⟬᭩ィ⟬᭩ィ⟬᭩ィ⟬᭩࣮ࣟࣇ࣮ࣟࣇ࣮ࣟࣇ࣮ࣟࣇ࣭࣭࣭࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࣗࢩࢵࣕ࢟ࣗࢩࢵࣕ࢟ࣗࢩࢵࣕ࢟

ᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥ࡽᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥࡛ࡲ

⛉         ┠ ᙜᖺᗘ ๓ᖺᗘ ቑῶ
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㸯㸬㔜せ࡞ィ᪉㔪

(ෆ㛶ᗓබ┈ㄆᐃ➼ጤဨࠉᖹᡂ21ᖺ10᭶16᪥ᨵṇࠉබ┈ἲேィᇶ‽ࠖ㸦ᖹᡂ20ᖺ4᭶11᪥ࠕࡽᙜᮇ   ࠉࠉ

ࠋࡿ࠶༊ศ࡛ࡢㄆྍ๓⾜⛣ࡣㄆᐃ๓ཪ⾜⛣ࠊࡣィ༊ศࠊࡓࡲࠋࡿ࠸࡚ࡋ⏝᥇ࢆ   ࠉࠉ

(㸯)ᅛᐃ㈨⏘ࡢῶ౯ൾ༷ࡢ᪉ἲ

   ᐃ㢠ἲࠋࡿ࠸࡚ࡗࡼ

ࠋࡿ࠸࡚࠸ᇶ࡙⏝ྍ⬟ᮇ㛫㸦㸳ᖺ㛫㸧ࡿࡅ࠾ἲேࠊࡣ࡚࠸ࡘ࢙࢘ࢺࣇࢯࡿࡅ࠾⏝ἲேෆࠊ࠾࡞   

(㸰)ᘬᙜ㔠ࡢィୖᇶ‽

  ձ㈹ᘬᙜ㔠

ࠋࡿ࠸࡚ࡋィୖࢆ㔠㢠ࡿࡍᒓᙜᮇࠊෆࡢ㢠ࡳᨭ⤥ぢ㎸ࠊࡵࡓࡿ࠼ഛ⤥ᨭࡢᙺ⫋ဨ  ࠉ

  ղ㏥⫋⤥ᘬᙜ㔠

࡚࠸࠾ᙜᖺᗘᮎࠊࡁᇶ࡙㏥⫋⤥മົࡿࡅ࠾ᙜᴗᖺᗘᮎࠊࡵࡓࡿ࠼ഛ㏥⫋⤥ࡢᙺ⫋ဨ  ࠉ

ᮇᮎ⮬ᕫ㒔ྜ㏥⫋せࡿࡼෆつࡣ㏥⫋⤥മົࠊ࠾࡞ࠋࡿ࠸࡚ࡋィୖࢆ㢠ࡿࢀࡽࡵㄆࡿ࠸࡚ࡋ⏕Ⓨ ࠉ 

ࠋࡿ࠸࡚ࡋ⟭ィ࡚࠸ᇶ࡙ᨭ⤥㢠 ࠉ 

(㸱)࣮ࣜྲྀࢫᘬࡢฎ⌮᪉ἲ

ࡣ࡚࠸ࡘᘬྲྀࢫ࣮࣭ࣜࢫࣥࢼࣇࡢ௨እࡢࡶࡿࢀࡽࡵㄆࡿࡍ㌿⛣ࡀᡤ᭷ᶒࡢ௳≀ࢫ࣮ࣜࠉࠉ

ࠋࡿ࠸࡚ࡗࡼ⌮ィฎࡓࡌ‽᪉ἲࡿಀ㈤㈚ྲྀᘬࡢ㏻ᖖࠉࠉ

(㸲)࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ィ⟬᭩ࡿࡅ࠾㈨㔠ࡢ⠊ᅖ

ࠋࡿ࠸࡚ࡵྵࢆ≀➼㔠ྠ⌧ࡧࡼ࠾㔠⌧ࠊࡣ⠊ᅖࡢ㈨㔠ࡿࡅ࠾ィ⟬᭩࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ࠉࠉ

(㸳)ᾘ㈝⛯➼ࡢィฎ⌮

ࠋࡿ࠸࡚ࡗࡼ㎸᪉ᘧ⛯ࡣ⌮ィฎࡢ➼⛯㈝ᾘࠉࠉ

(㸴)ࡢࡑࡢ㡯

⏘ձ㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨ࠉ

ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡓ࡚❧✚࡚ࡅᖹᡂ15ᖺࡽᖹᡂ13ᖺࠊࡵࡓࡢ㈈ᨻᇶ┙ᙉࡢ༠ࠉࠉ

⏘ղ᪂つᴗ✚❧㈨ࠉ

ࠋࡿ࠶࡛ࡢࡶࡿ࠸࡚࡚❧✚ࢆ㈨㔠࡞ᚲせᴗࡢ࡞㺸㺛㺬㺽㺻㺚㺪㺼㺷㺃㺗㺏᪥ᮏ㛤ദࡧAC+ᑐᛂཬ)5ࠊCCA㛵㐃,ࠉࠉ

㸰㸬≉ᐃ㈨⏘ࡢቑῶཬࡢࡑࡧṧ㧗

≉ᐃ㈨⏘ࡢቑῶ㢠ཬࡢࡑࡧṧ㧗ࠊࡣḟࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ

(༢㸸)ࠉࠉ

㸱㸬≉ᐃ㈨⏘ࡢ㈈※➼ࡢෆヂ

≉ᐃ㈨⏘ࡢ㈈※➼ࡢෆヂࠊࡣḟࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ

(༢㸸)ࠉࠉ

ィࠉྜ(79,416,000) 1,034,678,404 (0) (1,034,678,404)

-            

᪂つᴗ✚❧㈨⏘ 631,000,000 (0) (631,000,000) -            

㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨⏘ 273,000,000 (0) (273,000,000)

(79,416,000)

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠 51,262,404 (0) (51,262,404) -            

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠 79,416,000 (0) (79,416,000)

1,034,678,404

┠ࠉࠉࠉ⛉ ᙜᮇᮎṧ㧗
⏘ᣦᐃṇ㈈ࡕ࠺)

(ᙜ㢠ࡽ
⏘ṇ㈈⯡୍ࡕ࠺)

(ᙜ㢠ࡽ
ࡿࡍᑐ㈇മࡕ࠺)

㢠)

ィࠉྜ 1,141,520,859 25,517,145 132,359,600

273,000,000

᪂つᴗ✚❧㈨⏘ 758,020,000 -            127,020,000 631,000,000

㈈ᨻᇶ┙ᙉ✚❧㈨⏘ 273,000,000 -            -              

79,416,000

ῶ౯ൾ༷ᘬᙜ㡸㔠 43,248,375 8,014,029 -              51,262,404

㏥⫋⤥ᘬᙜ㡸㔠 67,252,484 17,503,116 5,339,600

㈈ົㅖ⾲㈈ົㅖ⾲㈈ົㅖ⾲㈈ົㅖ⾲ᑐᑐᑐᑐࡿࡍࡿࡍࡿࡍࡿࡍὀグὀグὀグὀグ

┠ࠉࠉࠉ⛉ ๓ᮇᮎṧ㧗 ᙜᮇቑຍ㢠 ᙜᮇῶᑡ㢠 ᙜᮇᮎṧ㧗
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㸲㸬⿵ຓ㔠➼ࡢෆヂ୪ࡧ⪅ࠊᙜᮇࡢቑῶ㢠ཬࡧṧ㧗

⿵ຓ㔠➼ࡢෆヂ୪ࡧ⪅ࠊᙜᮇࡢቑῶ㢠ཬࡧṧ㧗ࠊࡣḟࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ

(༢㸸)ࠉࠉ

㸳㸬㔠⼥ၟရࡢ≧ἣ㛵ࡿࡍ㡯

(㸯)㔠⼥ၟရᑐྲྀࡿࡍ⤌᪉㔪

ࠋࡿ࠸࡚ࡋ㝈ᐃ➼㡸㔠࡞ᮇⓗ▷ࡣ࡚࠸ࡘ⏝㈨㔠㐠ࠊࡣᙜ༠    ࠉࠉ

(㸰)㔠⼥ၟရࡢෆᐜཬࢡࢫࣜࡢࡑࡧ୪ࢡࢫࣜࡧ⟶⌮యไ

        ▷ᮇമᶒ࡛ࡿ࠶ᮍ㔠ࠊ▷ᮇമົ࡛ࡿ࠶ᮍᡶ㔠1ࠊࡣᖺ௨ෆࡢᨭᡶᮇ᪥࡛ࠋࡿ࠶

ࠊࡣᮇമົ▷ࠊࡾ࠶ഹᑡ࡛ࡣࢡࢫࣜ⏝ಙࡵࡓࡿࢀࡉ㝈ᐃ➼ဨἲேࡀᘬඛྲྀࡣᮇമᶒ▷ࠊࡓࡲ    ࠉࠉ

        ὶືࣜࢡࢫࠊࡀࡿࢀࡉ᭶ḟṧ㧗ࢆ☜ㄆ࡞ࡿࡍ᪉ἲࠋࡿ࠸࡚ࡋ⌮⟶ࡾࡼ

㸴㸬㔠⼥ၟရࡢ౯➼㛵ࡿࡍ㡯

    ᖹᡂ22ᖺ3᭶31᪥ࡿࡅ࠾㈚ᑐ↷⾲ィୖ㢠ࠊ౯ཬࡢࡽࢀࡇࡧᕪ㢠ࠊࡣ࡚࠸ࡘḟࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ

(༢㸸)ࠉࠉ

㸦㸨㸧㈇മィୖࠊࡣ࡚࠸ࡘࡢࡶࡿ࠸࡚ࢀࡉ㸦 㸧࡛♧ࠋࡿ࠸࡚ࡋ

㸦ὀ㸧㔠⼥ၟရࡢ౯ࡢ⟬ᐃ᪉ἲ㛵ࡿࡍ㡯

(㸯)⌧㔠࣭㡸㔠

ࠋࡿ࠸࡚ࡗࡼᙜヱᖒ⡙౯㢠ࠊࡽࡇ࠸ࡋ➼ࡰᖒ⡙౯㢠ࡣ౯ࠊࡵࡓࡿࢀࡉ῭ᮇ㛫࡛Ỵ▷ࡣࡽࢀࡇࠉࠉ

(㸰)ᩜ㔠

    ᩜ㔠ࡢ౯ࠊࡣ࡚࠸ࡘඖ㔠ྜࡢィ㢠ࢆᙜヱ㈤ዎ⣙ࡢṧᏑᮇ㛫ࢆຍ࡛ࢺ࣮࣮ࣞࣜࣇࢡࢫࣜࡓࡋࡾ

ࠋࡿ࠸࡚ࡋᐃ⟭ࡾࡼᅾ౯್⌧ࡓ࠸ᘬࠉࠉ

(㸱)㡸ᩜࡾ㔠

࡛ࢺ࣮࣮ࣞࣜࣇࢡࢫࣜࡓࡋຍࢆṧᏑᮇ㛫ࡢᙜヱ㈤ዎ⣙ࢆィ㢠ྜࡢඖ㔠ࠊࡣ࡚࠸ࡘ౯ࡢ㔠ᩜࡾ㡸ࠉࠉ

ࠋࡿ࠸࡚ࡋᐃ⟭ࡾࡼᅾ౯್⌧ࡓ࠸ᘬࡾࠉࠉ

㡸ᩜࡾ㔠 (104,449,971) (76,694,922) (27,755,049)

ᩜ㔠 141,916,000 104,205,261 37,710,739

⌧㔠࣭㡸㔠 545,589,272 545,589,272 -                   

┠ࠉࠉࠉ⛉ ㈚ᑐ↷⾲ ౯ ᕪ㢠

ࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉࠉ - 31,192,000 31,192,000 -

ᇶ㔠ຓᡂ㔠ࡵࡺࡶᏊࠉࠉ ⯆ᶵᵓ

ຓᡂ㔠(㐃⤡≉ูィ) ᅜ❧㟷ᑡᖺᩍ⫱ - 6,192,000 6,192,000 -

⿵ຓ㔠

Ꮫࢡࢵࣆ࣭ࣥࣜ࢜ࣜࣉࣥࣛࢢ

⿵ຓ㔠(㐃⤡≉ูィ) (♫)᪥ᮏᏛ - 25,000,000 25,000,000 -

ᙜᮇᮎṧ㧗⿵ຓ㔠➼ྡࡢ⛠ ⪅ ๓ᮇᮎṧ㧗 ᙜᮇቑຍ㢠 ᙜᮇῶᑡ㢠
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㸵㸬ྲྀࢫ࣮࣭ࣜࢫࣥࢼࣇᘬ㛵ಀ

ᮇᮎṧ㧗┦ᙜ㢠ࡧῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠ཬࠊᚓ౯㢠┦ᙜ㢠ྲྀࡢ௳≀ࢫ࣮ࣜ(㸯)   ࠉ

(༢㸸)ࠉࠉ

ᩱᮇᮎṧ㧗┦ᙜ㢠ࢫᮍ⤒㐣࣮ࣜ(㸰)   ࠉ

(༢㸸)ࠉࠉ

     (㸱)ᙜᮇࡢᨭᡶ࣮ࣜࢫᩱࠊῶ౯ൾ༷┦ᙜ㢠ཬࡧᨭᡶᜥ┦ᙜ㢠

(༢㸸)ࠉࠉ

     (㸲)ῶ౯ൾ༷┦ᙜ㢠ࡢ⟬ᐃ᪉ἲࠊࡣᐃ㢠ἲࠋࡿ࠸࡚ࡗࡼ

     (㸳)ᜥ┦ᙜ㢠ࡢ⟬ᐃ᪉ἲࢫ࣮ࣜࠊࡣᩱ⥲㢠ࢫ࣮ࣜ㈨⏘ィୖ౯㢠ࡢᕪ㢠ࢆᜥ┦ᙜ㢠ྛࠊࡋᮇࡢ
ࠋࡿ࠸࡚ࡗࡼᜥἲࠊࡣ࡚࠸ࡘ㓄ศࠉ ࠉࠉࠉ

㸶㸬࣮ࣟࣇ࣭ࣗࢩࢵࣕ࢟ィ⟬᭩ࡢ㈨㔠ࡢ⠊ᅖཬࡧ㔜せ࡞㠀㈨㔠ྲྀᘬ
ࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ௨ୗࡣ㛵ಀࡢ㔠㢠ࡿ࠸࡚ࢀࡉᥖグ⾲↷㈚ᑐᮇᮎṧ㧗ࡢ≀➼㔠ྠ⌧ࡧ㔠ཬ⌧(㸯)ࠉ ࠉ

(༢㸸)ࠉࠉ

㡸ධᮇ㛫3ࣨࡀ᭶ࢆ㉸ࡿ࠼ᐃᮇ㡸㔠 -    

ࠋࡿ࠶࡛ࡾ࠾ࡢ௨ୗࡣ㠀㈨㔠ྲྀᘬ࡞㔜せ(㸰) ࠉࠉ
ࡋ࡞ヱᙜ  ࠉ

⌧㔠ཬࡧ⌧㔠ྠ➼≀ 545,589,272

ᨭ ᡶ  ᜥ ┦ ᙜ 㢠 182,334

ᙜࠉᮇࠉᮎ
⌧㔠㡸㔠຺ᐃ 545,589,272

ᨭ ᡶ ࣜ ࣮ ࢫ ᩱ 3,615,675

ῶ ౯ ൾ ༷ ┦ ᙜ 㢠 3,511,174

ᮍ⤒㐣࣮ࣜࢫᩱᮇᮎṧ㧗┦ᙜ㢠 3,835,101 5,373,770 9,208,871

1ᖺ௨ෆ 1ᖺ㉸ ィࠉྜ

ῶ ౯ ൾ ༷ ⣼ ィ 㢠 6,466,695

ᮇ ᮎ ṧ 㧗 ┦ ᙜ 㢠 9,849,009

ொჾഛရ

ྲྀ ᚓ ౯ 㢠 ┦ ᙜ 㢠 16,315,704
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ຍ⸨୍ᬸࠉ

༳

༳
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┘ ᰝ ሗ ࿌ ᭩ 

 

♫ᅋἲே ᪥ᮏᏛᕤᴗ༠ 

 㛗 ⡿  ᘯ ᫀ Ẋ 

 

           ᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸳᭶㸯㸰᪥ 

 

          ♫ᅋἲே ᪥ᮏᏛᕤᴗ༠ 

       ┘ ఀ బ    ຌ  ◯༳ 

 

       ┘ Ḉ   㑥 ᙪ    ◯༳ 

 

       ┘ ⏣  ཱྀ   ༤   ◯༳ 

 

       ┘ ⸨ 㔜  ㈆    ◯༳ 

 

 

ࡿࡅ࠾ᖹᡂ㸰㸯ᖺᗘࡢ࡛ࡲᖹᡂ㸰㸰ᖺ㸱᭶㸱㸯᪥ࡾࡼᖹᡂ㸰㸯ᖺ㸲᭶㸯᪥ࠊࡣ┘ࡶ⚾ 

⌮ࡢົ⫋ࡢᇳ⾜ࢆ┘ᰝࠊࡵࡓࡿࡍ⌮ࡢࡑ㔜せ࡞㆟ฟᖍࠊࡿࡍ⌮ࡧࡼ࠾⫋

ဨࡽᴗົࡢሗ࿌ࠊࡋྲྀ⫈ࢆィᖒ⡙➼㔜せ࡞᭩㢮ࢆ㜀ぴ࡚ࡋ㈈⏘ࡢ≧ἣࢆㄪᰝࡘࠊࡋỴ

⟬᭩㢮᳨࡚࠸ࡘウࢆຍࡓࡋࡲ࠼⤖ᯝࠊḟࡾ࠾ࡢሗ࿌ࠋࡍࡲࡋࡓ࠸ 

 

 㸯㸬ᨭィ⟬᭩ࠊṇ㈈⏘ቑῶィ⟬᭩ࠊ㈚ᑐ↷⾲ཬࡧ㈈⏘┠㘓ࠊࡣἲ௧ཬࡧᐃḰᚑ࠸

༠ࡢᨭ≧ἣࡧࡼ࠾㈈ᨻ≧ែࢆṇࡢࡶࡿ࠸࡚ࡋ♧ࡃࡋㄆࠋࡍࡲࡵ 

 

 㸰㸬⌮ࡢᴗົᇳ⾜㛵ࡿࡍṇࡢ⾜Ⅽࡣࡓࡲࠊἲ௧ࡣࡃࡋࡶᐃḰ㐪ࡿࡍ㔜࡞ᐇ

 ࠋࢇࡏࡲࢀࡽࡵㄆࡣ

 

௨ ୖ  
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